
Ecole Val Itma  
Section Boucherie – Charcuterie - Traiteur 

Rue Cottrel, 14 - 7500 Tournai Site 1 
Tel : 069234944 

Vêtements de section 
2021-2022 

 
 

Prix à titre indicatif   
 

Section Boucherie – Charcuterie - Traiteur 
 

Vêtements 
 
Veste de cuisine manches longues 
Pantalon professionnel de cuisine 
Calot pointu 
Tablier Petit chef avec bavette 
Chaussure de sécurité normée S2 en-20345 
 

 
 
Gris biais rouge 
Noir 
Rouge 
Rouge 
Blanc 

 
 

50,00€ 
25,00€ 
4,50€ 

12,00€ 
35,00€ 

Coutellerie 
 
A partir de la 3ème année 
Aiguille à brider 
Désosseur 1er choix 
Fusil rond avec anneau 30cm 
Gaine en PVC 
Peleur 
Trancheur 
 
Traiteur 
A partir de la 5ème année 
Malette avec cadenas numérique format hôtelier 
Canneleur (droitier ou gaucher) 
Couteau Chef 25cm 
Couteau Demi-chef 20cm 
Couteau Filet de sole 
Couteau Office 10cm 
Econome 
Fourchette 
Aiguille à brider 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

4,00€ 
9,00€ 

10,00€ 
17,00€ 
12,00€ 
22,00€ 

 
 

 
30,00€ 

4,00€ 

20,00€ 

14,00€ 

11,00€ 

7,50€ 

4,00€ 

10,00€ 

4,00€ 

 

  


