

Ecole Val Itma

Section Boucherie - Charcuterie - Traiteur

Rue Cottrel, 14 - 7500 Tournai Site 1
Tel: 069234944
Vêtements de section
2021-2022

Prix à titre indicatif

<u>Section Boucherie – Charcuterie - Traiteur</u>

<u>Vêtements</u>		
Veste de cuisine manches longues	Gris biais rouge	50,00€
Pantalon professionnel de cuisine	Noir	25,00€
Calot pointu	Rouge	4,50€
Tablier Petit chef avec bavette	Rouge	12,00€
Chaussure de sécurité normée S2 en-20345	Blanc	35,00€
<u>Coutellerie</u>		
A partir de la 3 ^{ème} année		
Aiguille à brider		4,00€
Désosseur 1 ^{er} choix		9,00€
Fusil rond avec anneau 30cm		10,00€
Gaine en PVC		17,00€
Peleur		12,00€
Trancheur		22,00€
<u>Traiteur</u>		
A partir de la 5 ^{ème} année		
Malette avec cadenas numérique format hôtelier		30,00€
Canneleur (droitier ou gaucher)		4,00€
Couteau Chef 25cm		20,00€
Couteau Demi-chef 20cm		14,00€
Couteau Filet de sole		11,00€
Couteau Office 10cm		7,50€
Econome		4,00€
Fourchette		10,00€
Aiguille à brider		4,00€
		4,00€